ROYAUME DU MAROC MINISTERE DE L'INTERIEUR REGION SOUSS MASSA PREFECTURE AGADIR IDAOUTANANE CERCLE AGADIR BANLIEUE CAIDAT DRARGA COMMUNE DE DRARGA

PROGRAMME PREVISIONNEL AU TITRE DE 2021

Conformément aux dispositions de l'article 14 du décret n° : 2-12-349 du 8 Joumada 1434 (20 Mars 2013) relatif aux marches publics , le programme prévisionnel des marchés que la Commune territorial de Drarga envisage de lancer pour l'année budgétaire 2021 est cité ci après :

Travaux

	Service des marchés	3ieme Trimestre 2021	A.O OUVERT	COMMUNE DRARGA	TRAVAUX D'AMENAGEMENT DU PARC RECREATIF MESGUINA CT	AMENAGEMENT
r w E	Service des marchés	3ieme Trimestre 2021	A.O OUVERT	COMMUNE DRARGA	TRAVAUX DE CONST° D'UN AXE ROUTIER AU DR AKNAYBICH	
20 % sera réservée au	Service des marchés	3ieme Trimestre 2021	A.O OUVERT	COMMUNE DRARGA	TRAVAUX DE MAINTENANCE, EXTENSION ET RENFORCEMENT DE DIVERS AXES ROUTIERS CT	SECTEUR ROUTIER
	Service des marchés	3ieme Trimestre 2021	A.O OUVERT	COMMUNE DRARGA	TRAVAUX D'AMENAGEMENT D'UN TERRAIN DE SPORT AU DOUAR TAMAIT A LA COMMUNE DE DRARGA -1 er Tranche-	AMENAGEMENT
Marché réservé pour les PME	Coordonnées du service concerné	Période Prévue pour le lancement	Mode de Passation	Lieu d'exécution	Objet de travaux	Nature de travaux

LA PRESIDENTE DU CONSEIL COMMUNAL DE DRARGA





REGION SOUSS MASSA
PREFECTURE AGADIR IDAOUTANANE
CERCLE AGADIR BANLIEUE
CAIDAT DRARGA
COMMUNE DE DRARGA

MINISTERE DE L'INTERIEUR

PROGRAMME PREVISIONNEL AU TITRE DE 2021

Conformément aux dispositions de l'article 14 du décret n° : 2-12-349 du 8 Joumada 1434 (20 Mars 2013) relatif aux marches publics , le programme prévisionnel des marchés que la Commune territorial de Drarga envisage de lancer pour l'année budgétaire 2021 est cité ci après :

FOURNITURES

	The state of the s
ECLAIRAGE	Type de Fourniture
ACHAT DE FOURNITURE ELECTRIQUE POUR L'ENTRETIEN DU RESEAU ECLAIRAGE PUBLIC	Nature
COMMUNE DRARGA	Lieu de livraison
A.O OUVERT	Mode de Passation
2ieme Trimestre 2021	Période Prévue pour le lancement
Service des marchés	
	Coordonnées du service Marché réservé pour les concerné PME

LA PRESIDENTE DU CONSEIL COMMUNAL DE DRARGA

